
 
 
 
Riksförbundet Sveriges museer 
Riksförbundet Sveriges Museer tar tillvara och driver den svenska museisektorns 
gemensamma intressen.  
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    Sveriges museer 
 
    
 
 

 

Årsmöte i Riksförbundet Sveriges museer 
 
Riksförbundet håller vanligtvis sitt årsmöte i samband med Museernas vårmöte. Eftersom 
vårmötet i år sker den 15-17 maj och förbundets stadgar stipulerar att årsmötet skall 
hållas innan april månads utgång genomförs årsmötet i april: 
 
Tid:  Onsdag den 17 april 2013, kl 12.00-16.00 
Plats: Medeltidsmuseet, Stockholm 
 
Årsmöte och medlemsdialog 
Programmet består av sedvanliga årsmötesförhandlingar där vi beskriver det år som gått 
och våra planerade aktiviteter 2013. Inledningsvis får vi lyssna till Kerstin Brunnberg, 
ordförande i styrelsen för Statens Kulturråd som talar om museernas roll och 
utmaningar.   
Vi kommer också att genomföra en medlemsdialog om Riksförbundets verksamhet och 
roll i ett längre perspektiv.  
Årsmötet inleds med en enklare lunch. Vi avslutar med ett enklare mingel för de som vill 
stanna kvar, träffa kollegor och umgås. 
Anmäl ditt deltagande till årsmötet på info@sverigesmuseer.se  
Årsmöteshandlingarna finns att tillgå på förbundets webbplats senast två veckor innan 
årsmötet. 
 
Museet som motor 
Vi vill också passa på att informera om Museernas vårmöte som i år har temat Museet 
som motor och handlar om hur museerna tar plats som drivande aktörer inom 
besöksnäringen. Vårmötet genomförs den 15-17 maj i Stockholm. Du hittar program och 
praktiskt kring anmälan på vår webbplats www.sverigesmuseer.se. Alla medlemsmuseer 
har rabatt med 50% för två deltagare per museum. 
 
Till sist, inom kort skickar vi ut en enkät som syftar till att fånga medlemsmuseernas 
behov och syn på riksförbundets information riktad till er medlemmar. Vi vädjar till er att 
ta en liten stund av tiden och svara på enkäten så vi får ett bra underlag för våra vidare 
ställningstaganden. 
 
 
 
 
 
Robert Olsson  Mats Persson 
Ordförande   Generalsekreterare 


